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Safe Lane Gaming AB (publ) (SLG) är ett bolag inom mobilspelsindustrin 
med över 7 spel portföljen. Utöver spelutveckling fokuserar bolaget på 
strategiska förvärv och organisk tillväxt. Bolaget utvecklar, förvärvar och 
förvaltar mobilspel för samtliga spelplattformar (främst iOS och Android) 
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Finansiell översikt 

Q1 2025 
● Nettoomsättningen uppgick till 5,3 MSEK (7,0 MSEK). Minskningen om 24% i jämförelse 

med samma period föregående år kommer primärt av lägre intäkter från redan lanserade 
spel parallellt med uteblivna spellanseringar 
  

● EBITDA uppgick till 0,2 MSEK (1,1 MSEK), en minskning med 84%. Förändringen beror på 
lägre omsättning jämfört med samma period föregående år. 
 

 

Koncernen (MSEK) Q1 2025 Q1 2024 Helår 2024 Helår 2023 
Nettoomsättning 5.3 7.0 24.0 30.6 
EBITDA 0.2 1.1 2.3 4.3 
Avskrivningar goodwill -10.8 -10.8 -43.1 -46.8 
Resultat efter finansiella 
poster 

-13.9 -12.0 -53.5 -55.8 

Balansomslutning 65.2 115.2 77.7 127.9 
Soliditet (%) 12.3 54.5 28.2 58.5 
Resultat per aktie (SEK) -1.67 -1.44 -6.35 -6.70 

Moderbolaget (MSEK) Q1 2025 Q1 2024 Helår 2024 Helår 2023 
Nettoomsättning 0.0 0.0 0.0 3.5 
EBITDA -0.8 -1.0 -3.0 -2.8 
Resultat efter finansiella 
poster 

-2.2 -1.5 -55.9 -161.2 

Balansomslutning 93.2 140.5 93.2 140.7 
Soliditet (%) 26.0 53.0 28.4 54.0 
Resultat per aktie (SEK) -0.27 -0.19 -5.95 -18.69 
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Väsentliga händelser under kvartal 1 
 

2025-01-13 
Uppdatering avseende försäljningen av Raketspel 
 
2025-02-14 
Nedskrivning av tillgång i samband med försäljning av Raketspel samt beslut 
om att upprätta kontrollbalansräkning 
 
2025-02-18 
Kallelse till extra bolagsstämma, tillika första kontrollstämma, i Safe Lane 
Gaming AB (publ) med förslag om fortsatt drift 
 
2025-02-25 
Tower Control Manager – ett nytt spel i Soft Launch tillsammans med Voodoo 
 
 
 
 
 
 

 

Väsentliga händelser efter kvartal  
 

2025-04-01 
Kommuniké extra bolagsstämma, tillika första kontrollstämma, i Safe Lane 
Gaming AB (publ) 
 
2025-04-14 
Safe Lane Gaming avbryter avtalet gällande försäljning av Raketspel AB 
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VD har ordet 
 
Under det gångna kvartalet har den globala omvärldens turbulens haft en inverkan på 
verksamheten, i linje med erfarenheterna hos många andra aktörer. 
 
Intäkterna har påverkats av volatiliteten på annonsmarknaden, vilket resulterat i en temporärt 
reducerad intjäning per annonsvisning. Även om marknaden visar tecken på stabilisering, 
bedömer vi att betydande fluktuationer kan fortgå under resten av året. Vidare har 
valutakursförändringar, primärt försvagningen av USD gentemot andra valutor, haft en negativ 
effekt på resultatet då en betydande andel av våra intäkter genereras i denna valuta. 
 
En central prioritet under kvartalet var slutförandet av avyttringen av Raketspel. Trots intensiva 
ansträngningar konstaterades omedelbart efter kvartalets utgång att transaktionen inte kunde 
genomföras på grund av bristande finansiering hos köparen. Även i detta avseende bedömer vi 
att det rådande makroekonomiska klimatet har spelat en bidragande roll. För ledningen och 
styrelsen har det varit av yttersta vikt att få till ett beslut i denna fråga, oavsett utfall. Bolagets 
strategiska inriktning är fortsatt tydligt utstakad: optimera vår finansiella ställning och generera 
långsiktigt aktieägarvärde. 
 
I skrivande stund pågår ett intensivt arbete med syfte att stärka bolagets balansräkning och 
skapa handlingsutrymme för en framtida expansiv fas. Jag tillsammans med styrelsen vill rikta 
ett stort tack avseende de konstruktiva diskussioner som pågått med banken under denna 
period. Vi hoppas på en fortsatt bra och öppen dialog med fokus på att hitta vägen framåt 
tillsammans på ett snabbt och effektivt sätt. 
 
Parallellt med dessa utmaningar har våra befintliga speltitlar fortsatt att generera intäkter. Det är 
särskilt glädjande att vi under kvartalet kunde offentliggöra lanseringen i soft launch av "Tower 
Control Manager", ett nytt spel utvecklat i samarbete med Voodoo. Mer om detta senare i 
rapporten. 
 
Avslutningsvis vill jag uttrycka min uppskattning till vårt engagerade team för deras dedikation 
och flexibilitet i dessa krävande tider, samt rikta ett tack till våra aktieägare för ert fortsatta 
förtroende. 
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Aktiva användare 
Användarantalet ökar i Hybrid Casual där vårt senaste spel Tower Control Manager bidrar med 
ökat spelarantal genom den soft launch som pågått under kvartalet. Övriga spel inom Hybrid 
Casual ligger stabilt under perioden.  
 
Battle camp ökar antalet aktiva spelare under kvartalet. Ökningen kommer från ett ökat 
spelarantal i slutet av året genom säsongs-event under julen. Detta ökade spelarantal följer med 
in i perioden. Spelarantalet har under kvartalets senare del legat stabilt. 
 

 
 

Marknaden 

Första kvartalet har varit en mer utmanande period för oss och så även hela spelbranschen. 
Världsläget har skapat ekonomisk osäkerhet som spiller över på annonsmarknaden. Vi har sett 
att intjäningen på annonser varit lägre än tidigare. Detta gör det svårare för våra spel att skala 
upp eller bibehålla nuvarande nivå när det gäller investeringar i marknadsföring och det slår på 
intäkterna. Efter kvartalets slut har vi sett en återhämtning på marknaden vilket gör oss 
försiktigt positiva. Vi bedömer dock att marknaden kommer att fortsätta vara mer volatil under 
resten av året då världsläget fortsatt är svåranalyserat.  
 

Hybrid Casual 
Vårt senaste kommunicerade spelprojekt, Tower Control Manager, har utvecklats vidare under 
kvartalet. Vi är fortsatt optimistiska vad gäller spelets utveckling och har efter kvartalets utgång 
fortsatt lägga utvecklingstid på spelet. Vidare tester för att optimera intäkterna från Dig This har 
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fortsatt. Alla nya projekt som diskuterades med de nya ägarna har i och med den avbrutna 
försäljningen pausats. 
 

 
Antalet prototyper som vi har aktiva, avslutade och lanserade per kvartal senast 12 månaderna 

 

Battle Camp 
Vi fortsätter leverera innehåll till våra befintliga spelare. Under kvartalet färdigställdes 
påsk-eventet som hölls i april. Teamet är redan igång med arbetet kring sommarens 
säsongs-event. Driftkostnader har minskat genom optimering av serverkostnader och vi har nu 
en tydlig bild av kostnaderna framåt. Teamet slutför nu utveckling för att testköra 
mobilspelsspecifika, mätbara, marknadsföringskampanjer. Vårt mål är att kunna göra detta inför 
sommarens säsongs-event.  
 

Försäljning, kostnader och resultat 
Koncernens nettoomsättning för kvartal 1 uppgick till 5,3 MSEK (7,0 MSEK). EBITDA resultatet 
uppgick till 0,1 MSEK (1,1 MSEK). Resultat per aktie uppgick under perioden till -1,67 SEK. 
 

Avskrivningar  
Resultatet för kvartal 1 har belastats med avskrivningar om 12,5 MSEK på koncernens 
spelplattformar och goodwillavskrivningar. 
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Vid utgången av kvartal 1 uppgick värdet på spelplattformar till 3,1 MSEK.  Koncernens goodwill 
per 2025-03-31 uppgick till 57,7 MSEK. 
Koncernens avskrivningsbara tillgångar har uppkommit via förvärv. Avskrivningarna av 
tillgångarna och goodwill sker linjärt under en period på fem år. 
 

Eget kapital och skulder  
Per 2025-03-31 uppgick Safe Lane Gaming koncernens eget kapital till 8 MSEK och är en 
redovisningseffekt av omvänt förvärv av dotterbolaget Battle Camp AB oktober 2020. 
Moderbolaget hade 24 MSEK i eget kapital per 2025-03-31. 
 

Medarbetare  
31 mars 2025 sysselsatte SLG över 10 medarbetare (anställda och konsulter världen över)  
 

Aktien per 2025-03-31 
Bolagets aktie finns tillgänglig för handel hos NGM Nordic SME under kortnamnet SLG B med 
ISIN-kod SE0002081166. Aktiekapitalet uppgick till 87 567 556 SEK fördelat på 8 324 594 aktier. 
I inledningen av kvartalet hade bolaget 8 324 594 aktier. 
 

Redovisnings- och värderingsprinciper 
Redovisningsmetod K3-principen: Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. 
Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde 
som legat till grund för fastställande av köpeskilling på aktierna. Skillnaden mellan 
köpeskillingen och de förvärvade bolagens egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens 
egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolagens egna kapital 
som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats. 
 

Anläggningstillgångar 
Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade 
avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggningstillgångar 
redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella 
nedskrivningar. Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med 
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avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande: Inventarier, 
verktyg, installationer och goodwill 5 år. 
 

Intäktsredovisning  
Koncernens intäkter kommer från försäljning av mobilspel, försäljning i spel på spelsplattformar, 
annonser hänförliga till spelen. 
 
Försäljning i spel sker på olika spelplattformar. Intäkter redovisas när de levereras till kunden. 
Det är vid genomförd leverans som kontrollen övergår till kunden. En fordran redovisas när 
varorna har levererats, då det är tidpunkten då omsättningen blir ovillkorlig (dvs. endast tidens 
gång krävs för att betalning ska ske). 
 
Vid försäljning i spelen går betalningsströmmar (brutto) från slutanvändaren till 
mobilplattformen, som tar ut sin avgift. Avgiften ligger i dagsläget på 30% av det pris som 
slutanvändaren betalar, innan pengarna når Safe Lane Gaming. Prenumerationer som löpt mer 
än 12 månader har en reducerad avgift på 15%. Bedömningen är att Safe Lane Gaming ska 
redovisa hela intäkten brutto. Plattformens andel av intäkterna skall redovisas som en avgående 
kostnadspost, vilket innebär samma nettoresultat som med nettoredovisade intäkter. 
Safe Lane Gaming får även intäkter via annonser som visas i företagets spel. Annonsintäkterna 
redovisas i takt med att annonserna visas och företaget får ersättning för dem via 
annonsnätverk. 
 
Koncernen har även viss del royaltyintäkter kopplat till upplåtande av rättigheter att använda 
företagets spel i andra sammanhang. Safe Lane Gaming får då en andel av intäkterna och 
redovisar dem i takt med att de uppstår. Ingen väsentlig finansieringskomponent bedöms 
föreligga vid tidpunkten för försäljning, då kredittiden är 30–60 dagar. 
 

Valutaeffekter 
Safe Lane Gaming AB är exponerat mot flera valutor baserat på hur Google Play och Apple App 
Store redovisar intäkter. Den största marknaden för bolaget är USA. Normalt så är mer än 
hälften av bolagets omsättning direkt hänförlig till USD. En stor del av bolagets marknadsföring 
köps i valutan USD. USD är således den viktigaste valutan. 
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Finansiell kalender 
Kvartalsrapport 2 2025 - 20 augusti 2025 
Kvartalsrapport 3 2025 - 12 november 2025 
Bokslutskommuniké 2025 - 18 februari 2026 
Kvartalsrapport 1 2026 - 20 maj 2026 

Risker  
Det finns flera risker som kan påverka Safe Lane Gamings verksamhet och resultat. Flertalet 
interna risker förebygger bolaget genom att stärka koncernens interna rutiner, men det finns 
yttre faktorer som koncernen inte kan påverka. 
 
Investerare ska vara aktsamma vid investeringar och alltid skapa sig en helhetsbild av Bolaget 
innan en investering görs i Bolaget. Till följd av avrundningar kan siffror presenterade i denna 
delårsrapport i vissa fall inte vara exakt summerade till totalen och procenttal kan avvika från de 
exakta procenttalen. Bolagets årsredovisningar och delårsrapporter finns tillgängliga på 
bolagets hemsida. 
 
Den här rapporten har ej granskats av Bolagets revisor, Stockholm, 14 maj 2025. 
 

Framåtblickande uttalanden  
Vissa formuleringar kan vara, eller tolkas vara, prognoser om framtiden. Det finns dock risker 
med alla framåtblickande uttalanden och det verkliga utfallet avseende omvärld och bolaget kan 
avvika avsevärt från det som sagts. Det som sägs av framåtblickande karaktär görs så i ljuset 
av den information som bolaget har vid tidpunkten för uttalandet och bolaget åtar sig ingen 
skyldighet att uppdatera sådana uttalanden om det vid senare tidpunkt inkommer ny 
information som på något sätt ändrar förutsättningarna för uttalandet. 
 
Denna information är sådan som Safe Lane Gaming AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 14 maj 2025 08:30 
 
Styrelsen i Safe Lane Gaming AB (publ) 
Arvid Klingström, VD info@safelanegaming.com 
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Koncernens resultaträkning 
(SEK) Q1 2025 Q1 2024 Helår 2024 Helår 2023 
     
Nettoomsättning 5,318,402 7,016,463 23,995,370 30,631,097 
Övriga rörelseintäkter 54,671 15,087 168,429 139,406 
Rörelseintäkter 5,373,073 7,031,550 24,163,799 30,770,503 
Direkta kostnader -2,866,275 -3,181,952 -12,346,820 -13,332,871 
Bruttoresultat 2,506,798 3,849,598 11,816,979 17,437,632 
Övriga externa kostnader -710,065 -599,609 -2,223,029 -3,604,915 
Personalkostnader -1,620,688 -2,157,678 -7,341,620 -9,546,486 
Resultat före avskrivningar (EBITDA) 176,045 1,092,311 2,252,330 4,286,231 
Avskrivningar och nedskrivningar -12,540,906 -12,617,424 -50,767,304 -54,458,296 
Övriga rörelsekostnader -55,435 -29,027 -167,709 -655,665 
Rörelseresultat (EBIT) -12,420,296 -11,554,140 -48,682,683 -50,827,730 
Finansiella intäkter 347 474 5,581 8,046 
Finansiella kostnader -1,466,158 -464,320 -4,871,853 -4,989,115 
Resultat efter finansiella poster -13,886,107 -12,017,986 -53,548,955 -55,808,799 
     
Resultat före skatt (EBT) -13,886,107 -12,017,986 -53,548,955 -55,808,799 
Skatt på årets resultat 0 0 -50,968 0 
Uppskjuten skatt 0 0 721,000 0 
Årets resultat -13,886,107 -12,017,986 -52,878,923 -55,808,799 
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Koncernens balansräkning 
(SEK) Per 2025-03-31 Per 2024-03-31 Per 2024-12-31 Per 2023-12-31 
TILLGÅNGAR     

Anläggningstillgångar     
Spelplattformar 3,114,580 10,738,194 4,888,693 12,588,825 
Goodwill 57,725,697 100,792,869 68,492,490 111,559,662 
Summa anläggningstillgångar 60,840,277 111,531,063 73,381,183 124,148,487 

Omsättningstillgångar     
Aktuella skattefordringar 35,444 5,655 0 0 
Övriga kortfristiga fordringar 341,029 168,292 375,955 104,831 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2,433,134 2,781,683 2,319,432 2,620,609 
Kassa och bank 1,560,431 746,386 1,604,604 990,043 
Summa omsättningstillgångar 4,370,038 3,702,016 4,299,991 3,715,483 

SUMMA TILLGÅNGAR 65,210,315 115,233,079 77,681,174 127,863,971 
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(SEK) Per 2025-03-31 Per 2024-03-31 Per 2024-12-31 Per 2023-12-31 
EGET KAPITAL OCH SKULDER     

Eget kapital     
Aktiekapital 87,567,556 87,567,556 87,567,556 87,567,556 
Övrigt tillskjutet kapital 158,836,379 158,836,379 158,836,379 158,836,379 
Annat eget kapital inkl periodens resultat -238,355,322 -183,608,277 -224,469,215 -171,574,549 
Summa eget kapital 8,048,613 62,795,658 21,934,720 74,829,386 

Avsättningar     
Uppskjuten skatteskuld 0 721,000 0 721,000 
Summa avsättningar 0 721,000 0 721,000 

Långfristiga skulder     
Skulder till kreditinstitut 0 44,500,000 0 25,000,000 
Summa långfristiga skulder 0 44,500,000 0 25,000,000 

Kortfristiga skulder     
Skulder till kreditinstitut 44,500,000 0 44,500,000 19,500,000 
Leverantörsskulder 352,495 1,296,945 833,008 1,600,213 
Aktuella skatteskulder 0 0 21,595 156,077 
Övriga skulder 4,686,251 4,847,292 4,964,001 4,756,950 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 7,622,956 1,072,184 5,427,850 1,300,345 
Summa kortfristiga skulder 57,161,702 7,216,421 55,746,454 27,313,585 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 65,210,315 115,233,079 77,681,174 127,863,971 
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Koncernens förändring av eget kapital 

 
(SEK) Aktiekapital Övrigt tillskjutet kapital Annat EK inkl. periodens resultat Totalt 
Ingående balans 2024-01-01 87,567,556 158,836,379 -171,574,549 74,829,386 
Korrigering avskrivning goodwill 0 0 -15,743 -15,743 
Periodens resultat 0 0 -52,878,923 -52,878,923 
Utgående balans 2024-12-31 87,567,556 158,836,379 -224,469,215 21,934,720 
Ingående balans 2025-01-01 87,567,556 158,836,379 -224,469,215 21,934,720 
Periodens resultat 0 0 -13,886,107 -13,886,107 
Utgående balans 2025-03-31 87,567,556 158,836,379 -238,355,322 8,048,613 

Korrigering avskrivning goodwill är av engångskaraktär. Inga redovisningsprinciper har ändrats. 
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Koncernens kassaflödesanalys 

 Q1 2025 Q1 2024 Helår 2024 Helår 2023 
Den löpande verksamheten     
Resultat efter finansiella poster -13,886,107 -12,017,986 -53,548,955 -55,808,799 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 12,544,931 12,601,682 50,648,905 55,344,018 
Betald inkomstskatt -21,595 0 -83,514 0 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av 
rörelsekapital 

-1,362,771 583,696 -2,983,564 -464,781 

Förändring av rörelsefordringar -114,220 -230,190 30,053 1,061,231 
Förändring av rörelseskulder 1,432,818 -597,163 3,568,072 -14,503,416 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -44,173 -243,657 614,561 -13,906,966 

Investeringsverksamheten     
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar 0 0 0 -2,929,374 
Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 0 0 -2,929,374 

Finansieringsverksamheten     
Nyemission 0 0 0 15,288,924 
Amortering av lån 0 0 0 -5,000,000 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 0 0 10,288,924 

Summa kassaflöde -44,173 -243,657 614,561 -6,547,416 

Kassa och bank samt kortfristiga placeringar vid periodens början 1,604,604 990,043 990,043 7,537,459 
Kassa och bank samt kortfristiga placeringar vid periodens slut 1,560,431 746,386 1,604,604 990,043 
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Moderbolagets resultaträkning 

(SEK) Q1 2025 Q1 2024 Helår 2024 Helår 2023 
     
Nettoomsättning 0 8,967 20,998 3,458,198 
Övriga rörelseintäkter 0 0 0 862 
Rörelseintäkter 0 8,967 20,998 3,459,060 

Direkta kostnader -3,060 -5,907 -15,087 -121,371 
Bruttoresultat -3,060 3,060 5,911 3,337,689 

Övriga externa kostnader -365,877 -319,177 -1,082,558 -2,507,723 
Personalkostnader -390,386 -687,363 -1,938,730 -3,606,789 
Resultat före avskrivningar (EBITDA) -759,323 -1,003,480 -3,015,377 -2,776,823 

Avskrivningar och nedskrivningar 0 -76,518 -603,680 -527,402 
Övriga rörelsekostnader 0 0 0 -580,717 
Rörelseresultat (EBIT) -759,323 -1,079,998 -3,619,057 -3,884,942 

Resultat från andelar i koncernföretag 0 0 -47,406,836 -152,335,668 
Finansiella intäkter 44 43 91 98 
Finansiella kostnader -1,465,740 -464,320 -4,871,229 -4,947,022 
Resultat efter finansiella poster -2,225,019 -1,544,275 -55,897,031 -161,167,534 

Koncernbidrag 0 0 6,400,000 5,580,000 
Resultat före skatt (EBT) -2,225,019 -1,544,275 -49,497,031 -155,587,534 

Årets resultat -2,225,019 -1,544,275 -49,497,031 -155,587,534 
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Moderföretagets balansräkning 
 
(SEK) Per 2025-03-31 Per 2024-03-31 Per 2024-12-31 Per 2023-12-31 
TILLGÅNGAR     

Anläggningstillgångar     
Spelplattformar 0 527,162 0 603,680 
Andelar i koncernföretag 91,912,270 139,319,106 91,912,270 139,319,106 
Summa anläggningstillgångar 91,912,270 139,846,268 91,912,270 139,922,786 

Omsättningstillgångar     
Fordringar hos koncernföretag 865,000 0 1,065,000 0 
Aktuella skattefordringar 41,300 0 0 0 
Övriga kortfristiga fordringar 67,978 49,572 26,861 0 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 133,484 77,936 172,572 141,354 
Kassa och bank 170,951 519,436 71,696 677,820 
Summa omsättningstillgångar 1,278,713 646,944 1,336,129 819,174 

SUMMA TILLGÅNGAR 93,190,983 140,493,212 93,248,399 140,741,960 
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(SEK) Per 2025-03-31 Per 2024-03-31 Per 2024-12-31 Per 2023-12-31 
EGET KAPITAL OCH SKULDER     

Eget kapital     
Aktiekapital 87,567,556 87,567,556 87,567,556 87,567,556 
Fri överkursfond 158,836,379 158,836,379 158,836,379 158,836,379 
Balanserad vinst eller förlust -219,941,023 -170,443,992 -170,443,992 -14,856,458 
Periodens resultat -2,225,019 -1,544,275 -49,497,031 -155,587,534 
Summa eget kapital 24,237,893 74,415,668 26,462,912 75,959,943 

Långfristiga skulder     
Skulder till kreditinstitut 0 44,500,000 0 25,000,000 
Skulder till koncernföretag 13,489,472 15,644,722 12,839,472 0 
Summa långfristiga skulder 13,489,472 60,144,722 12,839,472 25,000,000 

Kortfristiga skulder     
Skulder till kreditinstitut 44,500,000 0 44,500,000 19,500,000 
Leverantörsskulder 157,927 1,126,398 111,142 1,472,336 
Skulder till koncernföretag 0 0 0 13,594,722 
Aktuella skatteskulder 0 0 0 178,194 
Övriga kortfristiga skulder 4,447,689 4,561,189 4,448,955 4,573,881 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 6,358,002 245,235 4,885,918 462,884 
Summa kortfristiga skulder 55,463,618 5,932,822 53,946,015 39,782,017 

Summa eget kapital och skulder 93,190,983 140,493,212 93,248,399 140,741,960 
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Moderföretaget förändring av eget kapital 

 
(SEK) Aktiekapital Överkurs- 

fond 
Balanserat 

resultat 
Periodens 

resultat 
Totalt 

Ingående balans 2024-01-01 87,567,556 158,836,379 -14,856,458 -155,587,534 75,959,943 
Omföring resultat föregående år 0 0 -155,587,534 155,587,534 0 
Periodens resultat 0 0 0 -49,497,031 -49,497,031 
Utgående balans 2024-12-31 87,567,556 158,836,379 -170,443,992 -49,497,031 26,462,912 
Ingående balans 2025-01-01 87,567,556 158,836,379 -170,443,992 -49,497,031 26,462,912 
Omföring resultat föregående år 0 0 -49,497,031 49,497,031 0 
Periodens resultat 0 0 0 -2,225,019 -2,225,019 
Utgående balans 2025-03-31 87,567,556 158,836,379 -219,941,023 -2,225,019 24,237,893 
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Moderbolaget kassaflöde 
(SEK) Q1 2025 Q1 2024 Helår 2024 Helår 2023 

Den löpande verksamheten     
Resultat efter finansiella poster -2,225,019 -1,544,275 -55,897,031 -161,167,534 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 0 76,518 54,410,516 159,327,535 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av 
rörelsekapital 

-2,225,019 -1,467,757 -1,486,515 -1,839,999 

Förändring av kortfristiga fordringar 156,671 13,846 -1,123,079 40,493 

Förändring av kortfristiga skulder 1,517,603 -781,473 -2,576,280 -11,330,518 
Kassaflöde från den löpande verksamheten -550,745 -2,235,384 -5,185,874 -13,130,024 

Investeringsverksamheten     
Förvärv av andelar i dotterföretag 0 0 0 -2,929,374 
Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 0 0 -2,929,374 
Finansieringsverksamheten     

Nyemission 0 0 0 15,288,924 

Upptagna lån 650,000 2,077,000 4,579,750 0 
Amortering av lån 0 0 0 -5,000,000 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 650,000 2,077,000 4,579,750 10,288,924 

Summa kassaflöde 99,255 -158,384 -606,124 -5,770,474 

Likvida medel vid periodens början 71,696 677,820 677,820 6,448,294 
Likvida medel vid periodens slut 170,951 519,436 71,696 677,820 
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Kontakt 
Safe Lane Gaming AB 
Kronobergsgatan 21 

112 33 Stockholm 
info@safelanegaming.com 

 

Marknadsplats 
Nordic Growth Market NGM AB 

Regeringsgatan 52 
111 56 Stockholm 

 

Revisor 
Parsells Revisionsbyrå AB 

Floragatan 10B 
114 31 Stockholm 
+46(0)8-24 78 70 

 

Kontoförande institut 
Euroclear Sweden AB 

Klarabergsviadukten 63 
111 64 Stockholm 
+46(0)8-402 90 00 
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